
ZARZĄDZENIE NR OOG.0050.402.2023 
WÓJTA GMINY STARE MIASTO 

z dnia 19 lipca 2023 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych projektu „Strategii Rozwoju Gminy Stare Miasto 
na lata 2023-2033” 

Na podstawie  art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 11259 i 1273), art. 30 ust. 1 i art. 5a ustawy z dnia 8 marca 1990 samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 i 572) w związku z § 4 uchwały Nr XXVII/193/2016 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 
1 grudnia 2016 r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami Gminy Stare Miasto 
(Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2016 r. poz. 7726), zarządzam co następuje: 

§ 1. 1. Ogłasza się konsultacje społeczne, których przedmiotem będzie projekt „Strategii Rozwoju Gminy 
Stare Miasto na lata 2023-2033”. 

2. Celem konsultacji jest przedstawienie oraz poznanie opinii, zebranie uwag i propozycji zmian w zakresie 
projektu, o którym mowa w ust. 1. 

§ 2. 1. Projekt „Strategii Rozwoju Gminy Stare Miasto na lata 2023-2033” podlega konsultacjom: 

1) z mieszkańcami gminy Stare Miasto, 

2) z lokalnymi partnerami społecznymi i gospodarczymi, w szczególności z działającymi na terenie gminy 
Stare Miasto organizacjami pozarządowymi i przedsiębiorcami, 

3) z sąsiednimi gminami i ich związkami, 

4) z Dyrektorem Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej w Poznaniu – Państwowe Gospodarstwo Wodne 
Wody Polskie. 

§ 3. Informacja o konsultacjach wraz z dokumentacją dotyczącą przedmiotu konsultacji, będzie dostępna: 

1) na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Stare Miasto, 

2) na stronie internetowej Gminy Stare Miasto: https://stare-miasto.pl/, 

3) w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Stare Miasto https://bip.stare-miasto.pl/ (zakładka – Konsultacje 
– Strategia Rozwoju Gminy Stare Miasto na lata 2023-2033). 

§ 4. 1. Konsultacje zostaną przeprowadzone w terminie od 20 lipca 2023 r. do 25 sierpnia 2023 r. 

2. Nieprzekazanie opinii w terminie, o którym mowa w ust. 1 oznacza rezygnację z jej przedstawienia. 

§ 5. 1. Konsultacje społeczne, o których mowa w § 1 zostaną przeprowadzone w formie publicznego 
wezwania do zgłaszania uwag, wniosków i opinii, z wykorzystaniem formularza konsultacyjnego stanowiącego 
załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia. Formularz konsultacyjny udostępniony będzie w siedzibie Urzędu 
Gminy Stare Miasto oraz na stronie internetowej gminy i w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Stare 
Miasto. 

2. Wypełniony formularz konsultacyjny będzie można składać: 

1) drogą elektroniczną na adres: konsultacje@stare-miasto.pl, 

2) drogą korespondencyjną na adres: Urząd Gminy Stare Miasto, ul. Główna 16B, 62-571 Stare Miasto 

3) lub bezpośrednio w Punkcie Informacyjnym Urzędu Gminy Stare Miasto. 

§ 6. 1. Konsultacje są ważne bez względu na liczbę uczestniczących w nich osób i podmiotów oraz 
zgłoszonych uwag. 

2. W ciągu miesiąca od zakończenia konsultacji sporządza się informację z ich przebiegu i wyników, która 
zostanie zamieszczona w Biuletynie Informacji Publicznej, stronie internetowej Gminy Stare Miasto oraz na 
tablicy ogłoszeń 

§ 7. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E4BF5C56-43F3-41E1-A2BB-C73EC24DD81C. Podpisany Strona 1



§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Dariusz Puchała 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E4BF5C56-43F3-41E1-A2BB-C73EC24DD81C. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr OOG.0050.402.2023 Wójta Gminy Stare Miasto z dnia 19 lipca 2023 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych projektu „Strategii Rozwoju Gminy Stare Miasto na lata 2023-2033” 

 

Formularz zgłaszania uwag do projektu „Strategii Rozwoju Gminy Stare Miasto na lata 2023-2033”. 

1. Informacje o zgłaszającym 

Imię i nazwisko  

Instytucja*  

Adres e-mail do korespondencji   

*jeśli dotyczy  

2. Zgłaszane uwagi, propozycje zmian 

Lp. 
Część dokumentu, do 

którego odnosi się uwaga  
(rozdział/ strona/punkt) 

Treść uwagi Propozycja zmiany 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

  

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

  

 

 

 

 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E4BF5C56-43F3-41E1-A2BB-C73EC24DD81C. Podpisany Strona 1



KLAUZULA INFORMACYJNA 

Zgodnie z art. 13 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i 

w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) tzw. RODO, Dz. U. UE. L. 119.1 z 04.05.2016, w związku z 

uczestnictwem w konsultacjach społecznych w ramach powstawania „Strategii Rozwoju Stare Miasto na lata 2023-2033”. Informujemy, o następujących zasadach na jakich przetwarzamy dane: 

1. Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Gmina Stare Miasto reprezentowana przez Wójta z siedzibą ul. Głowna 16 B, 62-571 Stare Miasto. Kontakt do Inspektora ochrony 

danych iod@comp-net.pl   

2. Państwa osobowe przetwarzane są/będą w celu przeprowadzenia konsultacji społecznych w związku z opracowywaniem „Strategii Rozwoju Stare Miasto na lata 2023-2033” 
3. Przetwarzanie Państwa danych osobowych jest zgodne z prawem i spełnia warunki, o których mowa w art. 6 ust. 1 lit. e) RODO. 
4. Kategorie przetwarzanych danych osobowych obejmują m.in. imię i nazwisko, adres e-mail. 
5. Odbiorcami Państwa danych osobowych będą wyłącznie podmioty uprawnione do uzyskania danych osobowych na podstawie przepisów prawa oraz zawartych umów (np. podmiot 

świadczący usługi hostingu poczty elektronicznej). Ponadto dane mogą być przekazane podmiotowi, z usług którego korzysta Administrator przeprowadzając konsultacje społeczne, 
któremu zlecono  opracowanie projektu „Strategii Rozwoju Stare Miasto na lata 2023-2033 ”. 

6. Państwa dane osobowe będą przechowywane przez okres niezbędny do realizacji celów określonych w pkt. 3, a po tym czasie przez okres oraz w zakresie wymaganym przez przepisy 
powszechnie obowiązującego prawa, w tym dotyczące archiwizacji dokumentacji.  

7. Posiadają Państwo prawo dostępu do treści Państwa danych oraz prawo do żądania ich sprostowania, prawo do żądania ich usunięcia, żądania ograniczenia przetwarzania Państwa danych 
oraz prawo wniesienia sprzeciwu wobec ich przetwarzania, w okolicznościach wskazanych w RODO.  

8. Podanie danych osobowych jest dobrowolne, lecz niezbędne do zgłoszenia udziału w warsztatach strategicznych. 
9. Mają Państwo prawo do wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, ul. Stawki 2, 00-193 Warszawa, gdy uznają Państwo, iż przetwarzanie Państwa danych 

osobowych narusza przepisy RODO. 
10. Państwa dane osobowe mogą być przetwarzane w sposób zautomatyzowany i nie będą profilowane. 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E4BF5C56-43F3-41E1-A2BB-C73EC24DD81C. Podpisany Strona 2

mailto:iod@comp-net.pl

	ZARZĄDZENIE NR OOG.0050.402.2023 WÓJTA GMINY STARE MIASTO z dnia 19 lipca 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1
	pkt 3 w § 2 ust. 1
	pkt 4 w § 2 ust. 1

	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	pkt 3 w § 3

	§ 4
	ust. 2 w § 4

	§ 5
	ust. 2 w § 5
	pkt 1 w § 5 ust. 2
	pkt 2 w § 5 ust. 2
	pkt 3 w § 5 ust. 2


	§ 6
	ust. 2 w § 6

	§ 7
	§ 8
	Zalacznik 1


